
UCHWAŁA NR XXXVIII/303/17
RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE

z dnia 23 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą-Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 

2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 
r. poz. 446 ze zm.), art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Miejska w Tarczynie uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Tarczyn, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Tarczyn, na okres od 1 
września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.,  która stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Określa się sieć prowadzonych przez Gminę Tarczyn publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych 
publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych 
publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Tarczyn na okres od 1 
września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., która stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Tracą moc:

1) uchwała Nr VI/41/99 Rady Gminy Tarczyn z dnia 15 marca 1999 r. w sprawie ustalenia planu sieci 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Tarczyn (Dz. Urz.  Woj. Maz. z 1999r Nr 
45, poz. 1699)

2) uchwała Nr VI/43/99 Rady Gminy Tarczyn z dnia 15 marca 1999 r. w sprawie ustalenia obwodów 
publicznych szkół podstawowych (Dz. Urz.  Woj. Maz. z 1999r Nr 45, poz. 1701),

3) uchwała Nr VI/42/99 Rady Gminy Tarczyn z dnia 15 marca 1999 r. w sprawie ustalenia planu sieci 
publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Tarczyn (Dz. Urz.  Woj. Maz. z  1999r, Nr 45, poz. 
1700),

4) uchwała Nr IX/68/03 Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 29 kwietnia 2003r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
VI/42/99 Rady Gminy Tarczyn z dnia 15 marca 1999 r. (Dz. Urz.  Woj. Maz. z 2003r Nr 146, poz. 3621),

5) uchwała Nr VI/44/99 Rady Gminy Tarczyn z dnia 15 marca 1999 r. w sprawie określenia obwodu 
publicznego Gimnazjum w Tarczynie (Dz. Urz.  Woj. Maz. z 1999r Nr 45, poz. 1702)

6) uchwała Nr IX/69/03 Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 29 kwietnia 2003 r. w sprawie zmiany uchwały 
Nr VI/44/99 Rady Gminy Tarczyn z dnia 15 marca 1999 r. (Dz. Urz.  Woj. Maz. z 2003r. Nr 146, poz. 
3622),

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarczyna.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 marca 2017 r.

Poz. 3048



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2017r.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Stanisław Faliszewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3048



Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXVIII/303/17  

Rady Miejskiej w Tarczynie 

z dnia 23 marca 2017 r.  

 

Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Tarczyn, a także granice obwodów publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Tarczyn, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 

2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Juliana Stępkowskiego  
w Tarczynie  

05-555 Tarczyn, ul. J. Stępkowskiego 
15,  

 
inne miejsce prowadzenia zajęć  - 05-
555 Tarczyn, ul. Szarych Szeregów 8 

Tarczyn, Komorniki, Józefowice, 
Kotorydz, Grzędy, Wola 
Przypkowska, Przypki, Księżak, 
Nosy, Janówek, Jeziorzany, 
Marianka,Suchodół, Świętochów 

Tarczyn, Komorniki, Józefowice, 
Kotorydz, Grzędy, Wola 
Przypkowska, Przypki, Księżak, 
Nosy,Janówek,Jeziorzany,Marianka, 
Suchodół, Świętochów 

2. Szkoła Podstawowa  
im. Józefa Chełmońskiego  
w Suchostrudze  

Suchostruga,  
ul. Szkolna 20, 05-555 Tarczyn  

Suchostruga,Jeżewice, 
Borowiec, Many, Wólka 
Jeżewska,Werdun, Bystrzanów  

Suchostruga, Jeżewice, 
Borowiec, Many, Wólka 
Jeżewska,Werdun, Bystrzanów  

3. Szkoła Podstawowa 
im. Mieczysława Kaczyńskiego 
w Pracach Małych  

Prace Małe, ul. Piaseczyńska 34, 05-
555 Tarczyn  

Prace Duże, Prace Małe, 
Gładków,  Marylka, 
Korzeniówka, Ruda, Gąski 

Prace Duże, Prace Małe, Gładków, 
Marylka, Korzeniówka, Ruda, Gąski 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Wojciecha Górskiego  
w Pamiątce  
 

Pamiątka, ul. A. i W. Górskich 3 
05-555 Tarczyn  

Racibory, Nowe Racibory, 
Kawęczyn,Pawłowice, Wylezin, 
Stefanówka,Kopana,Rembertów, 
Księżowola   

Racibory, Nowe Racibory,  
Kawęczyn, Pawłowice, Wylezin, 
Stefanówka, Kopana, Rembertów, 
Księżowola  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3048



Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXVIII/303/17 

Rady Miejskiej w Tarczynie 

z dnia 23 marca 2017 r.  

Sieć prowadzonych przez Gminę Tarczyn publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 

prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas 

dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 
opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. klasy Publicznego Gimnazjum 
im. Wojciecha Górskiego 
prowadzone w Publicznej Szkole 
Podstawowej im. Wojciecha 
Górskiego w Pamiątce   
 

Pamiątka, ul. A. i W. 
Górskich 3 05-555 
Tarczyn  

Racibory, Nowe Racibory, Kawęczyn, 
Pawłowice, Wylezin, Stefanówka, 
Kopana, Rembertów, Księżowola  

Racibory, Nowe Racibory, Kawęczyn, 
Pawłowice, Wylezin, Stefanówka, 
Kopana, Rembertów, Księżowola  

2. Publiczne Gimnazjum im. 
Szarych Szeregów w Tarczynie 
w Zespole Szkół Gimnazjum 
 i Liceum Ogólnokształcące  
im. Szarych Szeregów  
w Tarczynie  

05-555 Tarczyn,  
ul. Szarych Szeregów 8  

Tarczyn, Komorniki, Józefowice, 
Kotorydz, Grzędy, Wola Przypkowska,  
Przypki, Księżak, Nosy, Janówek, 
Jeziorzany, Marianka, Suchodół, 
Świętochów, Suchostruga, Jeżewice, 
Borowiec, Many, Wólka Jeżewska, 
Werdun, Bystrzanów, Prace Duże, Prace 
Małe, Gładków, Marylka, Korzeniówka, 
Ruda, Gąski  

Tarczyn, Komorniki, Józefowice, 
Kotorydz, Grzędy, Wola Przypkowska, 
Przypki, Księżak, Nosy, Janówek, 
Jeziorzany, Marianka, Suchodół, 
Świętochów, Suchostruga, Jeżewice, 
Borowiec, Many, Wólka Jeżewska, 
Werdun, Bystrzanów, Prace Duże,  
Prace Małe, Gładków, Marylka, 
Korzeniówka, Ruda, Gąski  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3048


		2017-03-30T10:58:23+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




